

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШОЙ ПР. д.14 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2020

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ


Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьсот восемьдесят пять тысяч шестьсот тридцать четыре рубля 45 копеек*


№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					932,53		585 634,45
ЖЭС-2					0,53		36 686,45
1	1	Смена колпаков на дымовых, вентиляционных трубах: в 1 канал (смена окрытий) 00-00012007 Лист оцинк. 0,5*1250*2000 00-00011786 Саморезы для гипсокартона по дереву 3,5(3,8)x51мм 1000 шт	ТЕРэ4.01-07-008-01	10 шт.	0,1	41 030,00	4 103,00
				м2	6,5	397,48	2 583,62
				шт	15	0,68	10,20
2	2	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S>5 м2 толщ<20мм с лестниц (прим.) 00-00012276 Штукатурка KILTO TF цементная (25кг)	ТЕРэ4.01-09-006-05	10 м2	0,35	13 040,77	4 564,27
				кг	25	13,80	345,00
3	3	Перекладка дымовых труб над крышей с добавлением нового кирпича до 25 % в один канал (кирпич бу) 00-00012276 Штукатурка KILTO TF цементная (25кг) 00-00012271 Смесь цементно-песчаная М-300 (25кг)	ТЕРр60-7-5	100 м труб	0,08	350 239,75	28 019,18
				кг	25	13,80	345,00
				кг	25	5,00	125,00
					Прямые затраты по разделу:		16 038,21
					Накладные расходы по разделу:		8 364,92
					Сметная прибыль по разделу:		6 168,92
					НДС 20% по разделу:		6 114,41
					Итого по разделу, включая НДС:		36 686,45
PCY					932		548 948,00
4	1	Утепление (пена) чердачного перекрытия	ФТ004п	1 м2	712	589,00	419 368,00
5	2	Прочие работы (теплоизоляция вентканалов)	ФТ009	1 м2	220	589,00	129 580,00
					Прямые затраты по разделу:		
					Накладные расходы по разделу:		
					Сметная прибыль по разделу:		
					НДС 20% по разделу:		91 491,33
					Итого по разделу, включая НДС:		548 948,00
					Прямые затраты по всем разделам:		16 038,21

Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по всем разделам, включая НДС:

8 364,92
6 168,92
97 605,74
585 634,45

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: И. о. начальника ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: И.о. начальника РСУ  Крикун Г.А.